案》，同意公司2020年度依照市场行情和公司实际资金需求情况，通过二级市场择机处置

杭州海康威视数字技术股份有限公司（以下简称“海康威视” ）等股票，并继续授权公司管

理层根据市场环境、股票行情、公司实际资金需求等来确定所需处置的具体数量、交易时

点、交易价格等事项。 具体内容详见公司于2020年1月3日披露的《浙江东方金融控股集团

股份有限公司关于拟处置股票类金融资产的公告》（2020-003号）。

2020年11月6日至12月31日期间，公司通过二级市场累计减持了持有的海康威视（股

票代码：002415）股票9,439,273股，占海康威视总股本的0.1010%，减持后公司不再持有

海康威视股票，上述减持交易金额合计46,164.06万元。 2019年1月1日起，公司执行新金融

工具准则，将持有的海康威视股票资产分类为“以公允价值计量且其变动计入当期损益的

金融资产” ， 预计本次处置股票资产对公司2020年度利润总额的影响约为15,185.67万元

（未考虑各项税金影响）。

以上数据为公司初步核算数据，相关财务数据未经审计，本次减持对公司的影响最终

以注册会计师审计后数据为准，公司提请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

浙江东方金融控股集团股份有限公司

董事会

2021年1月4日

证券代码：603776� � � � 证券简称：永安行 公告编号：2021-001

转债代码：113609� � � � � � � � � � � � � �债券简称：永安转债

永安行科技股份有限公司关于债券持有人减持可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准永安行科技股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2020]� 2772号）的核准，永安行科技股份有限公司（以下简称

“公司” ）于2020年11月24日公开发行了8,864,800张可转换公司债券，每张面值100元，

发行总额88,648万元。 公司88,648万元可转换公司债券于2020年12月23日起在上海证券

交易所挂牌交易，债券简称“永安转债” ，债券代码“113609” 。

公司控股股东、 实际控制人孙继胜先生及其一致行动人常州远为投资中心 （有限合

伙）（以下简称“远为投资” ）合计配售永安转债3,246,860张，即人民币324,686,000元，

占发行总量的36.63%。

公司于2020年12月24日收到控股股东、实际控制人孙继胜先生的通知，孙继胜先生通

过上海证券交易所交易系统减持永安转债886,480张，占发行总量的10.00%，具体内容详

见公司于2020年12月25日在上海证券交易所网站披露的《关于债券持有人减持可转换公

司债券的公告（2020-073）》

公司于2020年12月31日收到控股股东、实际控制人孙继胜先生的通知，孙继胜先生通

过上海证券交易所交易系统减持永安转债886,480张，占发行总量的10.00%，具体变动明

细如下：

持有人

名称

本次减持前持

有数量（张）

本次减持前占发

行总量的比例

（%）

本次减持数

量（张）

本次减持占发

行数量比例

（%）

本次减持后持

有数量（张）

本次减持后持有

占发行数量比例

（%）

孙继胜 2,264,380 25.54 886,480 10.00 1,377,900 15.54

远为投资 96,000 1.08 - - 96,000 1.08

合计 2,360,380 26.63 886,480 10.00 1,473,900 16.63

特此公告。

永安行科技股份有限公司

董事会

2021年1月4日

证券代码：688590� � � �证券简称：新致软件 公告编号：2021-001

上海新致软件股份有限公司

第三届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

上海新致软件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月30日在公司会议室现场召开了第三

届董事会第六次会议（以下简称“本次会议” ）。本次会议的通知于2020年12月22日送达全体董事。会议

应出席董事7人，实际到会董事7人，会议由董事长郭玮先生主持。 会议的召集和召开程序符合《中华人民

共和国公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和《上海新致软件股份有限公司章程》的规定，会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

本次会议由董事长郭玮先生主持，经全体董事表决，形成决议如下：

（一）审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型及修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议

案》

经上海证券交易所科创板股票上市委员会审核同意，根据中国证券监督管理委员会《关于同意上海

新致软件股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]2566号），公司首次公开发行人

民币普通股（A股） 股票4,550.56万股。 根据立信会计师事务所（特殊普通合伙） 出具的信会师报字

[2020]第ZA15991号《验资报告》，确认公司首次公开发行股票完成后，公司注册资本由13,651.668万元